
SIGAL UNIQA Group Austria sha        
 

BILANCI I GJENDJES 

30 Shtator 2024 30 Shtator 2025 

Euro '000 Euro '000 

ASETET 

Paraja në dorë dhe në bankë  989   965  

Investimet në depozita  23,106   28,006  

Investimet ne letra me vlere  987   -    

Kostot e përvetësuara të shtyra  1,018   1,146  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  1,888   2,374  

Asetet e risigurimit  9,947   4,554  

Tokë dhe Ndërtesa  2,163   2,044  

Asete të tjera të prekshme  2,372   2,352  

Asetet e paprekshme  44   170  

Asetetë tjera  625   479  

GJITHSEJ ASETET  43,140   42,090  

   

DETYRIMET   

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  25,424   19,661  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  8,469   9,734  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  353   322  

Huatë dhe kreditë  -     -    

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  1,454   1,348  

GJITHSEJ DETYRIMET  35,700   31,066  

   

KAPITALI AKSIONAR   

Kapitali aksionar  6,000   6,000  

Fitimi i akumuluar (1,170) 1,026 

Fitimi per periudhen 1,621 3,009 

Rezerva të tjera   989   989 

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR   7,440 11,024 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 43,140 42,090 

 

  

  

SIGAL UNIQA Group Austria sh.a. | www.uniqa-ks.com | info@uniqa-ks.com| +383 (0) 38 240 241 

http://www.uniqa-ks.com/
mailto:info@uniqa-ks.com

